

Szczegółowy plan pobytu w ramach Przedsięwzięcie nr 2021-1-PMU-4153 pt. „Polsko-Grecka współpraca międzynarodowa” realizowany w projekcie „Ponadnarodowa mobilność uczniów” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dzień 1

Pierwszy dzień naszej mobilności w ramach projektu nr 2021-1-PMU-4153 pt. „Polsko-Grecka współpraca międzynarodowa” zaczęliśmy od zajęć językowych. Następnie uczniowie wzięli udział w zabawach i grach integracyjnych, aby móc się lepiej zapoznać z osobami ze szkoły partnerskiej. Wspólnie udaliśmy się wieczorem na podsumowanie dnia.

Dzień 2

W kolejnym dniu projektu obie grupy uczniów brały udział w zajęciach językowych, następnie połowa udała się na zajęcia o greckich symbolach narodowych, gdy druga grupa zajmowała się bogami greckimi. Wszyscy udali się na spacer po najbardziej atrakcyjnych miejscach regionu i po kolacji wspólnie podsumowali dzień.

Dzień 3

Tego dnia pobytu w Grecji obie grupy miały dużo zajęć. Pierwsze odbyły się zajęcia językowe, następnie jedna grupa rozmawiała o polskich symbolach narodowych podczas gdy reszta osób uczyła się podstawowych słówek w języku greckim. Każda z grup była później na zajęciach kulinarnych, na których uczyli się greckich przepisów. Wspólnie udali się później na podsumowanie dnia.

Dzień 4

Tego dnia w ramach projektu nr 2021-1-PMU-4153 pt. „Polsko-Grecka współpraca międzynarodowa” odbyły się zajęcia językowe, w których uczestniczyli wszyscy uczestnicy wyjazdu. Następnie jedna grupa udała się na grę terenową, podczas gdy druga grupa wraz z uczniami ze szkoły partnerskiej zajmowała się językiem polskim i podstawowymi zwrotami w tym języku. Później uczniowie wzięli udział w zajęciach z gotowania potraw kuchni polskiej, aby następnie wspólnie udać się na podsumowanie dnia.

Dzień 5

Piąty dzień naszego pobytu w Grecji mija nam bardzo szybko. Po porannych zajęciach językowych jedna grupa udała się na zajęcia o bogach greckich, gdy druga grupa była na grze terenowej. Jedna grupa miała jeszcze tego dnia wieczór filmów greckich podczas gdy reszta uczniów zajmowała się greckimi tańcami narodowymi. Obie grupy udały się później na podsumowanie dnia.

Dzień 6

Tego dnia w ramach wyjazdu kulturowego odbyły się zajęcia językowe, a następnie program kulturowy polegający na zwiedzaniu najważniejszych okolicznych atrakcji. Wieczorem odbyło się podsumowanie dnia.

Dzień 7

Tego dnia w ramach wyjazdu kulturowego odbyły się zajęcia językowe, a następnie program kulturowy polegający na zwiedzaniu najważniejszych okolicznych atrakcji. Wieczorem odbyło się podsumowanie dnia.

Dzień 8

Kolejny dzień pobytu w Grecji w ramach projektu nr 2021-1-PMU-4153 pt. „Polsko-Grecka współpraca międzynarodowa” obie grupy uczestników zaczęły od zajęć językowych. Następnie przystąpiły do zajęć kulturowych, podczas których debatowali o naszych podobieństwach i różnicach. Jedna z grup była na zajęciach z tańców polskich, podczas gdy druga zajmowała się polskimi filmami. Wieczorem odbyło się podsumowanie dnia.

Dzień 9

Tego dnia grupy uczestników wyjazdu kulturowego były na zajęciach językowych. Następnie pierwsza grupa wraz z uczniami ze szkoły partnerskiej uczyła się podstawowych słówek w języku greckim, podczas gdy grupa zajmowała się greckimi symbolami narodowymi. Jedna z grup zajmowała się greckimi tańcami narodowymi, a druga greckimi filmami. Wieczorem odbyło się wspólne podsumowanie dnia.

Dzień 10

Kolejny dzień mobilności w Grecji uczniowie uczestniczyli w zajęciach językowych. Następnie wraz z uczniami ze szkoły partnerskiej poszczególne grupy zajmowały się; podstawowym słownictwem w języku polskim i polskimi tańcami narodowymi, a druga grupa polskimi symbolami narodowymi oraz polskimi filmami. Wspólnie starali się w jak najlepszy sposób pokazać młodym Grekom naszą kulturę i sztukę. Po kolacji odbyło się podsumowanie dnia.

Dzień 11

Tego dnia uczniowie będący na wyjeździe kulturowym w Grecji uczestniczyli w zajęciach językowych. Następnie w ramach zajęć kulturowych odbył się quiz wiedzy dla uczniów zarówno z polskiej jak i greckiej szkoły. Później odbył się wieczór międzynarodowy. Pod koniec dnia odbyła się wspólna ewaluacja.

Dzień 12

Ostatni dzień pobytu w Grecji w ramach projektu nr 2021-1-PMU-4153 pt. „Polsko-Grecka współpraca międzynarodowa” uczniowie rozpoczęli od zajęć językowych. Następnie odbyły się zajęcia kulturowe, które były też ewaluacją projektu, uczestnicy dyskutowali na temat co im się podobało, a co ich najbardziej zaskoczyło w drugiej kulturze. Później odbyło się wyręczenie certyfikatów, podsumowanie projektu i pożegnalna dyskoteka.